
Posudek oponenta bakalářské práce 
katedra pedagogiky FF UK v Praze 

Jméno a příjmení studentky: Miriam Křížová 
Název práce: Spolupráce učitelů při výuce jazyků 
Vedoucí práce: doc. PhDr. Hana Kasíková, CSc. 

Technické parametry práce: 

Počet stránek textu (bez příloh): 46 
Počet stránek příloh: 9 
Počet titulů v seznamu literatury: 24 

Formální zpracování 

I 1 12 14 

Jazykové vyjádření (dodržování pravopisné normy, 
stylistické schopnosti, zvládnutí odborných výrazů) LI x __ --'-___ --'-___ --'----__ -' 



Otázky a náměty k diskusi při obhajobě: 

Jaký teoretický přístup ke spolupráci učitelů uvedený v bakalářské práci byste doporučila pro 
aplikaci v současné české škole a proč? 

Jakým způsobem byste podpořila rozvoj odborné spolupráce učitelů? 

V čem vidíte specifiku spolupráce učitelů při výuce jazyků? 

Celkové hodnocení práce (klady, nedostatky): 

Bakalářská práce má převážně teoretický a deskriptivní charakter. Autorka podrobně 
zpracovala vhodnou literaturu, chybí však jasné zacílení práce a formulace problému. 
Přínosem práce je shromáždění různých přístupů a podnětů k problematice spolupráce 
učitelů. Autorka se snažila obohatit práci i o pohledy z praxe a vlastní empirickou sondu. 

Doporučení k obhajobě: doporučuji 

Navrhovaná klasifikace: velmi dobře 

/ 
i~(·· 

Datum, podpis: 2.2.2009 PhDr. Markéta Dvořáková, Ph.D. 


